
 

 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
  ОДИНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                            № 987-11/VIII                        28 липня  2021 року     
 

 

Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою  щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюються права сервітуту 

для подальшої  оренди Зінченку А.К. 

 

 

Розглянувши заяву гр. Зінченка Антона Костянтиновича, що проживає за адресою: 
смт Солоне, вул. Осіння,8, керуючись Конституцією України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексу України, селищна рада  вирішила: 
 

 1. Надати дозвіл гр. Зінченку Антону Костянтиновичу на розробку технічної 
документації із землеустрою  щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюються права сервітуту, кадастровий номер усієї земельної ділянки 
1225255100:04:003:0236, за адресою смт Софіївка, вул. Незалежності,77Б для 
розташування тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності  
орієнтовною площею 0,05га  для подальшої оренди. 

2. На час виготовлення землевпорядної документації укласти з гр.. Зінченком 
Антоном Костянтиновичем попередній договір щодо укладання договору оренди 
земельної ділянки в майбутньому з розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки 
землі ( 184960,00грн), що становить 22195,20грн 

3. Гр. Зінченку А.К. площу земельної ділянки уточнити в ході кадастрової зйомки. 
4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                  П.СЕГЕДІЙ 
 

 

 


